QP 2-12 - Fahnli Buffel

Der Germane Hadubrand
Das germanische Reich im 4. Jahrhundert. Der bertichtigte Heerfihrer Hadubrand ist bekannt fir seine vielen
Siege auf dem Schlachtfeld und seinen Ruhm. Doch mit den Jahren schuf er sich auch viele Feinde. Hadubrand
wurde letztendlich von seinem eigenem Volk, gar seiner eigenen Familie verstossen. Seit dem zieht er umher mit
dem einzigen Ziel seinem Ruhm und seine Ehre wieder herzustellen. Eine Aufgabe wie geschaffen fir Buffel!

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

30.06

04.07

07.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

18:00 - 00:00

15:00 - 18:00

14:30 - 17:00

14:00 - 17:00

15:00 - 17:30

20:00 - 00:00

19:00 - 22:30

Stand: 07.02.26

Ort

Volg Aeugst

Post Hausen

Spital Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Schitzenhaus Zwillikon

Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Leiterausbildung, keine Ubung

Heimerweiterungsanlass Vorbereitung

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Elternabend, Infos tber Solas

Sommerferien bis 18.08.12. Infos fiir Solas
folgen



