

QP 2-12 - Fähnli Büffel

Der Germane Hadubrand

Das germanische Reich im 4. Jahrhundert. Der berüchtigte Heerführer Hadubrand ist bekannt für seine vielen Siege auf dem Schlachtfeld und seinen Ruhm. Doch mit den Jahren schuf er sich auch viele Feinde. Hadubrand wurde letztendlich von seinem eigenen Volk, gar seiner eigenen Familie verstoßen. Seit dem zieht er umher mit dem einzigen Ziel seinem Ruhm und seine Ehre wieder herzustellen. Eine Aufgabe wie geschaffen für Büffel!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 16:00	Volg Aegust	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	18:00 - 00:00	Post Hausen	Pfila bis 28.05.12
02.06	15:00 - 18:00	Spital Affoltern	-
09.06	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
16.06	14:30 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	-
23.06	14:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	Heimerweiterungsanlass Vorbereitung
24.06	-	-	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	15:00 - 17:30	Vitaparcours Affoltern	-
04.07	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend, Infos über Solas
07.07	19:00 - 22:30	Paradies Mettmenstetten	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12. Infos für Solas folgen

Stand: 07.02.26